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SPESA
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PREVISIONI
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PRECEDENTE
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DELIBERA N. 129 -
ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

DELIBERA IN
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in diminuzionein aumento
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Rif. delibera del   27/10/2023   Organo   DPB014   n. 129

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del tesoriere

data:              n. protocollo  

Disavanzo d'amministrazione previsione di competenza 0,00 0,00

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

Programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.234.831,46

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.234.831,46

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.234.831,46

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 01 Difesa del suolo

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
332.094,61

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 01 Difesa del suolo residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
332.094,61

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
332.094,61

0,00
0,00

0,00 0,00
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MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza superiori ai LEA

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
5.021,39

0,00
0,00

0,00 0,00

Totale programma 02 Servizio sanitario regionale - finanziamento aggiuntivo corrente per livelli di assistenza 
superiori ai LEA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
5.021,39

0,00
0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
5.021,39

0,00
0,00

0,00 0,00

MISSIONE 20 Fondi da ripartire

Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
2.571.947,46

0,00 0,00

Totale programma 01 Fondo di riserva residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
2.571.947,46

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi da ripartire residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
0,00

0,00
2.571.947,46

0,00 0,00

TOTALE VARIAZIONI IN SPESA

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 2.571.947,46 2.571.947,46

0,00 0,00
0,00 0,00
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TOTALE GENERALE DELLE SPESE
residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa 2.571.947,46 2.571.947,46

0,00 0,00
0,00 0,00

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario/Dirigente responsabile di spesa
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